CONTRATADA: MARIA LÍDIA DE SOUSA LOPES, CPF Nº 087.392.733-85 

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO VIGORARÁ DA SUA ASSINATURA ATÉ A ENTREGA TOTAL 

DOS PRODUTOS MEDIANTE O CRONOGRAMA APRESENTADO (CLÁUSULA QUARTA) OU ATÉ 

31 DE DEZEMBRO DE 2025 

VALOR: R$ 373.941,00 (TREZENTOS E SETENTA E TRÊS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E 

UM REAIS) 

FONTE DE RECURSOS: 02.08.00; 02.07.00. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 06 DE MAIO DE 2025.